The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

     2022年 10月 3日

各 位

株式会社 宮崎銀行

「インターネット口座振替受付サービス」の取り扱い開始について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、インターネット口座振替受付サービスの取り扱いを

開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

本サービスは、収納企業さまとお客さまとの口座振替申し込みにかかるお手続きをインター

ネット上で完結できるサービスです。本サービスの導入により、口座振替依頼書の回収、

金融機関への提出等の負担を減らし事務効率化を図ることができます。

引き続き当行は、デジタル技術を活用した商品･サービスの充実を図るとともに、お客さまの

さまざまなニーズにお応えしてまいります。

記

１．インターネット口座振替受付サービスの概要

商品概要

(1)収納企業さまは本サービスをお申し込みいただくのみで、システム

開発は不要です。収納企業さまのホームページ上に本サービスの

受付サイトへのリンク設置や、チラシ等に受付サイトへアクセス

できる専用の二次元コードを掲載することで、利用者さまの口座

振替受付が可能です。

(2)利用者さまはスマートフォンやパソコン等で受付サイトへアクセス

することで、口座振替契約手続きをWeb上で完結できます。

(3)口座振替契約の申し込み状況は、リアルタイムで収納企業さまに

還元されます。

対象者 法人、個人事業主のお客さま

手数料等

(税込み)

(1)導入手数料    110,000円

(2)口座振替登録料   165円/件

ご利用いただけ

るお客さま

当行キャッシュカード発行済の普通預金口座(総合口座を含む)を

お持ちの個人のお客さま（個人事業主を含む）

取扱開始日 2022年10月3日(月)

２．キャンペーンの実施について

 本サービスの取り扱い開始に際し、以下の期間にお申し込みいただいた収納企業さまに

「導入手数料」無料キャンペーンを実施いたします。

2022年10月3日(月)～2023年3月31日(金)

以 上

対応するSDGs

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 事務統括部

担当:岩下

TEL:0985-32-4425